
 

 

Zarządzenie nr 37/2023 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu 

z dnia 12.09.2023 r. 

 
w sprawie zaprzestania prowadzenia studiów I stopnia o profilu praktycznym, 

na kierunku Informatyka w Biznesie i Administracji 

 
 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 i 8 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku - Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r., poz. 742- t.j.) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu od roku akademickiego 2023/2024 zaprzestaje 

się prowadzenia studiów I stopnia o profilu praktycznym na kierunku Informatyka w Biznesie 

i Administracji.  

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Kształcenia i Spraw Studenckich ANS 

w Wałczu. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

Rektor  

Akademii Nauk Stosowanych 

w Wałczu 

 

/-/ dr Dariusz Skalski, prof. uczelni 

 


